
Zarządzenie Nr 465/2017
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004  r.  -  Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 załącznika do
zarządzenia  Nr  523/2016  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  21  września  2016  r.  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania  zamówień publicznych w Urzędzie
Miejskim w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.
W  zarządzeniu  Nr  455/2017  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  28  lipca  2017r.  
w sprawie powołania komisji przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego  prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.:  „Adaptacja
pomieszczeń  dla  potrzeb  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  i  Praktycznego  
w Kaliszu oraz modernizacja pomieszczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr
2 przy ul. Rzemieślniczej 6 w Kaliszu w ramach Projektu pt. „Kalisz - przestrzeń
dla  profesjonalistów.  Nowoczesne  pracownie  kluczem  do  sukcesu  Aglomeracji
Kalisko - Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00 w podziale na 2 Części”
wprowadza się następujące zmiany:

„§  2.  otrzymuje  brzmienie:  Komisja  Przetargowa  działać  będzie  w  następującym
składzie:

1.  Przewodniczący Komisji  Przetargowej  -  Dagmara  Pokorska,  Naczelnik  Wydziału
Rozbudowy Miasta i Inwestycji,

2. Zastępca  Przewodniczącego  Komisji  Przetargowej  –  Dorota  Wypych  -  Żeśko,
Inspektor w Wydziale Rozbudowy Miasta i Inwestycji,  

3. Sekretarz  Komisji  Przetargowej  –  Magdalena  Bruź,  Podinspektor  w  Wydziale
Rozbudowy Miasta i Inwestycji,

4. Członek Komisji Przetargowej – Krzysztof Roszkiewicz, Podinspektor w Wydziale
Rozbudowy Miasta i Inwestycji,

5. Członek  Komisji  Przetargowej  –  Eufemia  Szajdzińska,  Inspektor  w  Wydziale
Edukacji.”

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


